[bookmark: _GoBack]АКТУАЛЬНАЯ РЕДАКЦИЯ от 25.11.2015 г. № 3015-п

ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.06.2008 г. № 918-п
г.Невьянск

О создании межведомственной комиссии по противодействию
распространению ВИЧ-инфекции
в Невьянском городском округе

В целях реализации распоряжения Правительства Свердловской области от 29.01.2008 г. № 44-РП «О дополнительных мерах по противодействию распространению ВИЧ-инфекции в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Невьянского городского межведомственную комиссию по противодействию распространению ВИЧ-инфекции.
2. Утвердить межведомственную комиссию по противодействию распространению ВИЧ-инфекции в Невьянском городском округе (далее – Комиссия) в следующем составе:
Попов И.С. – заместитель главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам, председатель Комиссии;
Марьянкова А.Г. – инфекционист Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская Центральная районная больница» (по согласованию), заместитель председателя Комиссии;
Симбирцева Е.С. – специалист 1 категории рабочей группы комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа, секретарь Комиссии;
Члены Комиссии:
Агафонова Н.Н. – начальник управления образования Невьянского городского округа (по согласованию);
Бармин Ю.Я. – главный государственный санитарный врач по городу Нижний Тагил, Пригородному, Верхнесалдинскому районам, городу Нижняя Салда, городу Кировград и Невьянскому району Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области (по согласованию);
Ведерникова Л.Б. – директор муниципального казенного учреждения «Управление культуры Невьянского городского округа»;
Елфимов А.С. – главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Невьянская Центральная районная больница» (по согласованию);
Шавыркин А.В. – директор муниципального автономного учреждения «Невьянская телестудия» Невьянского городского округа;
Горбунов С.А. – начальник Муниципального отдела Министерства внутренних дел России «Невьянский» (по согласованию);
Луговая С.А. – заместитель директора по социально-педагогической работе Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Уральский горнозаводской колледж имени Демидовых» (по согласованию);
Замятина Л.Я. – директор филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Уральский федеральный университет имени первого Президента России                       Б.Н. Ельцина» в городе Невьянске (по согласованию);
Исупова Е.В. – директор Государственного автономного учреждения социального обслуживания населения Свердловской области «Комплексный   центр социального обслуживания населения Невьянского района» (по согласованию);
Козлова Е.В. – начальник Территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Невьянскому району (по согласованию);
Моисеева Г.П. – редактор Муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Звезда»;
Орлова Л.В. – ведущий специалист отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа;
Тамакулова Т.В. – заведующий отделом экономики, муниципального заказа, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа;
Представитель Невьянского отделения Свердловского областного Союза промышленников и предпринимателей (по согласованию).
	3. Комиссии в срок до 10.07.2008 года разработать план мероприятий по выполнению муниципальной целевой программы «О мерах по предупреждению распространения ВИЧ/СПИД, заболеваний, передающихся половым путем (ЗППП), наркомании, алкоголизма на территории Невьянского городского округа на 2006 г. - 2011 годы», утвержденной решением Думы Невьянского городского округа от 25.10.2006 г. № 139 «Об утверждении муниципальной целевой программы «О мерах по предупреждению распространения ВИЧ/СПИД, заболеваний, передающихся половым путем (ЗППП), наркомании, алкоголизма на территории Невьянского городского округа на 2006 г. - 2011 годы».
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Невьянского городского округа Шубина Л.В.

И.о. главы городского округа                                                                             Л.В. Шубин

image1.wmf

oleObject1.bin